Un¡dad Durango ub¡cadas en Calle CIMAV'l'10, Ej¡do Aroyo Seco, 3¡l'l¿17, Durango, Durango,, en
el área de almacén mismos que serán recibidos por personal adscrito a "EL CIMAV".

SEGUNDA" PRECIO. El importe del presente contrato es de la cantldad de i3,520.00 (TRES MIL
QUINIENTOS VEINTE US DOLARES 00/100 USD), más la cantidad de t563.20 (QUINIENTOS
SESENTA Y TRES US DOLARES 20/100 USD) correspondiente al lmpuesto al Valor Agregado,
dando un total a pagarde S¡1,083.20 (CUATRO MIL OCHENTAYTRES US DOLARES 20/100 US
cantidad que ¡ncluyen todos ¡mpuestos, gastos y fletes relacionados con la orden de com
1D200038.